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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.662 DEL 07/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.401

Girone Unico

7 Giornata

Under 14 Maschile Elite n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

3909

8 Giornata

PALL. JIRAFA CAIVANO

POLISPORTIVA PARTENOPE 45 - 69
giocata il 31/01/2024 (LIMATOLA D., D'ANGELO A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

3915

3914

3916

3917

3918

3915

3917

3917

KIOKOBASKET CASERTA POLISPORTIVA PARTENOPE 52 - 67
giocata il 06/02/2024 (MAZZOLA G., BUONOMO G.)
AVELLINO ACADEMY BASKET PIK AND ROLL 9 71 -51

UNIOBASKET MADDALONI

SPORTING PORTICI

TRESANA BASKET

giocata il 03/02/2024 (INNO E., VISILLI A.)

PALL. CERCOLA 68 - 52
giocata il 06/02/2024 (FILOSA C., CIPULLO L.)

GENERAZIONE VINCENTE NAPOLI 55-58
(PALMA C., DE SIMONE M.)

PALL. JIRAFA CAIVANO 98 - 49
giocata il 03/02/2024 (PETRILLO R., DE SIMONE M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

KIOKOBASKET CASERTA

SPORTING PORTICI

SPORTING PORTICI

ammenda di Euro 10.00 per minacce isolate e frequenti
[art. 27,5ad RG ]

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

ammenda di Euro 30.00 per invasione del campo di gioco
con intenti pacifici che non turbi il regolare svolgimento

della gara o non limiti od ostacoli il libero accesso degli
aventi diritto al campo di gioco ed agli spogliatoi [art.
29,1 RG]
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